АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.06.2019                                                              				       № 55 - р

О назначении  ответственного лица

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Вишневского сельсовета, Купинского района, Новосибирской области в соответствии с абзацем 3 пункта 10 Постановления Правительства Новосибирской области от 21.10.2013 года  № 458-п "О Порядке проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домах расположенных на территории Новосибирской области":
	1. Назначить Грешнова Романа Александровича делопроизводителя администрации  ответственным  за внесение  сведений в информационно-аналитическую систему «Акцент» многоквартирных домах расположенных на территории Вишневского  сельсовета.
        2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Вишневского сельсовета						         	 О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210